
72

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

WWW.PELETYMILOSTIN.CZ

Z podia se linou libé tóny 
hudebních vystoupení rakous-
kých i mezinárodních souborů, 
ze sáňkařské dráhy se ozývá 
zase radostné dětské dovádění.

Kdy: od 11. listopadu
          do 26. prosince 2023

9. Sevilla, Španělsko

Vánoční Sevilla Shutterstock

Každý, kdo zažil Vánoce ve 
španělské Seville, vám může 
potvrdit, že se tu touto dobou 
stanete svědky pouličního 
představení plného světel a nad-
šenými obdivovateli stovek 
vánočních betlémů. Pokud si 
chcete betlémské postavičky 
odvést domů, navštivte tržiště 
Feria de Belen, ráj plný malých 
dřevěných Ježíšků, Marií nebo 
zvířátek. Trh Feria de Artesania 
představuje nejlepší umělce
z celé Andalusie a jejich 
tradiční díla, své nejbližší tak 
můžete obdarovat španěl-
skými suvenýry a unikátními 
dekoračními předměty. Pokud 
vám prochladnou ruce i v mírné
španělské zimě, není nic pří-
jemnějšího, než se zahřát 
tradičními churros s horkou 
čokoládou.

Kdy: od 1. prosince 2023
          do 5. ledna 2024

10. Edinburgh, Skotsko

Adventntí trhy Edinburgh

Shutterstock

Zima skotskému městu plnému 
historie a umění sluší, v období
kolem Vánoc však září nejvíce. 
Přijeďte se o tom přesvědčit 
sami na trhy oslavující advent 

www.invia.cz


